De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

299,484.00

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 238,705.74

Total 538,189.74

**Quinientos treinta y ocho  mil ciento ochenta y nueve con 74/100 (538,189.74)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0002.1545-Versión 1 538,189.74

Monto de Compromiso
01/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130335559 SENETCOM TECHNOLOGY, SRL 538,189.74

Total 538,189.74

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: